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Konu : Ağız, Diş ve Çene Radyoloji İşlemlerinin 

              Teleradyoloji Sistemine Gönderimi 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

      Teleradyoloji Sistemi radyolojik tetkiklere ait görüntülere 7x24 web ve mobil ortamda 

erişilmesine, bu görüntülerin raporlanabilmesine, radyologlar arası telekonsültasyon yapılabilmesine, tıbbi 

görüntü ve raporların kalite açısından değerlendirilebilmesine ve e-Nabız uygulaması üzerinden 

vatandaşlar ile paylaşılabilmesine olanak sağlayan bir sistemdir. Bugüne kadar yaklaşık 125 binden fazla 

hekim, e-Nabız ve Teleradyoloji Sistemleri üzerinden yaptıkları 135 milyon sorgu ile hastalarına ait 11 

milyardan fazla sağlık verisini inceleyerek teşhis ve tedavi süreçlerini iyileştirmiştir. Aynı zamanda bu 

sistemlerin aktif kullanımı ile hekimlerin mükerrer tetkik istem oranı %30’dan fazla bir oranda azalmıştır. 

Mükerrer tetkiklerin engellenmesi ile hem maddi olarak kamu yararı elde edilmiş hem de hastaların 

fazladan radyasyon dozuna maruz kalmalarının önüne geçilmiştir. 

Bu kapsamda Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi süreçlerinde hastanın işlem öncesi, işlem anı ve işlem 

sonrası takiplerinin yapılabilmesi ve hastanın muayene olduğu diğer hekimlere de yapılan işlemler ile ilgili 

yol göstererek, ileriye dönük takip ve yeni girişim planlarında hasta sağlığına fayda sağlanması açısından 

söz konusu tetkiklere ait istem bilgilerinin ve çekilmiş görüntülerin Teleradyoloji Sistemine gönderilmesi 

tıbbi açıdan zorunluluk arz etmektedir. Söz konusu tetkiklere ait bilgiler yazımız ekinde sunulmaktadır. Bu 

tetkiklere ait istem bilgilerinin ve çekilmiş görüntülerin 01 Ekim 2022 tarihinden itibaren Teleradyoloji 

Sistemine gönderilmemesi durumunda, bu işlemlere ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumu’nun MEDULA 

Sistemine bildirim yapılamayacaktır. Bu minvalde, ekte yer alan SUT kodlarına ait tetkik bilgilerinin 

gönderilmesine ilişkin iş ve işlemlerin tarafınızca ivedilikle başlatılması ve ilgili sağlık kuruluşlarının 

bilgilendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

           

 

                                                                                                               Dr. Mustafa Mahir ÜLGÜ 

                                                                                                                             Bakan a. 

                                                                                                  Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdür V. 

 

 

 Ek: 

1-SUT Kodu Listesi (1 Sayfa) 
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Dağıtım: 

Gereği:                                                                                    Bilgi: 

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)                                   Sosyal Güvenlik Kurumu 

KTS’de kayıtlı HBYS ve PACS Üreticilerine 
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